АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	18.08.2014
	        село Владимиро-Александровское
	                    № 669

О внесении изменений в отдельные постановления администрации Партизанского муниципального района, касающиеся порядка
и размеров оплаты труда в муниципальных учреждениях
и положения, утвержденные указанными постановлениями
Руководствуясь статьями 28, 31 Устава Партизанского муниципального района, администрация Партизанского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в Положение о порядке и размерах оплаты труда руководителя, его заместителя и главного бухгалтера муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственное управление» Партизанского муниципального района, утвержденное постановлением администрации Партизанского муниципального района от 16 декабря                 2013 года № 1213 «О порядке и размерах оплаты труда руководителя,                  его заместителя и главного бухгалтера муниципального казенного учреждения «Административно - хозяйственно управление» Партизанского муниципального района (в редакции постановления администрации Партизанского муниципального района от 09.01.2014 № 07)», дополнив  раздел II пунктом 2.5. следующего содержания:

«2.5. Предельный уровень соотношения средней заработной платы руководителя учреждения и средней заработной платы работников учреждения (за исключением руководителя учреждения, заместителей руководителя и главного бухгалтера учреждения) 6.».
2
2. Внести изменение в Положение о порядке и размерах оплаты труда руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципального казенного учреждения «Управление образования» Партизанского муниципального района и муниципального казенного учреждения «Управление культуры» Партизанского муниципального района, утвержденное постановлением администрации Партизанского муниципального района от 20 декабря 2013 года № 1237 «О порядке                        и размерах оплаты труда руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципального казенного учреждения «Управление образования» Партизанского муниципального района и муниципального казенного учреждения «Управление культуры» Партизанского муниципального района (в редакции постановления администрации Партизанского муниципального района от 09.01.2014 № 07)», дополнив  раздел II пунктом 2.5. следующего содержания:

«2.5. Предельный уровень соотношения средней заработной платы руководителя учреждения и средней заработной платы работников учреждения (за исключением руководителя учреждения, заместителей руководителя и главного бухгалтера учреждения) 6.».
3.  Внести изменение в Положение о порядке и размерах оплаты труда руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений Партизанского муниципального района                       (за исключением руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров учреждений - главных распорядителей средств  бюджета Партизанского муниципального района, утвержденное постановлением администрации Партизанского муниципального района от 20 декабря 2013 года                              № 1238 «О порядке и размерах оплаты труда руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений Партизанского муниципального района (за исключением руководителей, их заместителей                  и главных бухгалтеров учреждений - главных распорядителей средств  бюджета Партизанского муниципального района (в редакции постановления администрации Партизанского муниципального района от 09.01.2014 № 07)», дополнив  дополнив  раздел II пунктом 2.5. следующего содержания:
3
«2.5. Предельный уровень соотношения средней заработной платы руководителя учреждения и средней заработной платы работников учреждения (за исключением руководителя учреждения, заместителей руководителя и главного бухгалтера учреждения) 6.».
4. Общему отделу администрации Партизанского муниципального района (Кожухаровой) опубликовать настоящее постановление в газете "Золотая Долина" и разместить на официальном сайте администрации Партизанского района в информационно телекоммуникационной сети "Интернет" (далее – сайт).

5. Финансовому управлению (Павленко) привести в соответствие                   с настоящим постановлением вышеназванные постановления и положения                и разместить их на сайте в новой редакции.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                 за собой.
Глава Партизанского
муниципального района                                                                  К.К. Щербаков